
TSKRP008CYHQ
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo

„Na Hroudě, číslo akce 894, Praha 10“

Číslo smlouvy objednatele: A/3/17/4230/024
Číslo smlouvy zhotovitele: 217067

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 - Staré Město
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl
20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s

č. ú.: 2023100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou

představenstva
PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou
představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva
Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávnění zastupovat Objednatele dva členové
představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místo předsedou
představenstva.

Osoby zmocněné k jednání
ve věcech technických:
Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku

- Milan Zach, vedoucí oddělení 4230
Ing. Michal Švadlenka, vedoucí oddělení 4020, TDI

2. Zhotovitel: INPROS PRAHA a.s.

Ke Krči 735/28, 147 00 Praha 4
IČO: 47114444
DIČ: CZ471 14444
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Praha 4
č. ú.: 1936316349/0800
zastoupena: Ing. Tomášem Přitasilem, zmocněncem na základě plné moci ze dne
20.10.2014

Osoby zmocněné k jednání
ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Přitasil, zmocněnec

- ve věcech technických: Ing. Milan Fial, Jan Vachtl
- hlavní stavbyvedoucí: Ing. Milan Fial

T

1



II.

Předmět Dodatku

Strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník") tento dodatek č. 1 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dílo ze dne
12.10.2017 „Na Hroudě, č. akce 894, Praha 10“ (dále jen Smlouva).

Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku z důvodu nepředpokládaných překážek neležících
straně zhotovitele, a to čl. IV. Smlouvy (Cena díla). Méně práce spočívají v úpravě jednotlivých
položek rozpočtu na skutečnost po zaměření skutečného provedení stavy. Vícepráce zahrnují nutné
kamerové zkoušky a měření hladiny hluku před výstavbou v rámci projektové přípravy a po samotné
výstavbě. Dále jsou ve vícepracích zahrnuty práce spojené s bezvýkopovou opravou potrubí sanační
vložkou u 7ks uličních vpustí a z důvodu téměř nulového podélného spádu také vytvoření dvoulinky
z žulových kostek pro odtok dešťové vody (při severní hraně vozovky).

Soupis víceprací a méněprací tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

na

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na úpravě Smlouvy tak, jak níže uvedeno.

III.
Změna ěl. IV. Smlouvy (Cena díla)

1. Čl. IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

Cena dle základní smlouvy bez DPH
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

3 223 346,28 Kč
676 902,72 Kč

3 900 249,00 Kč

Cena za méněpráce dle Dodatku č. 1 bez DPH
DPH 21%
Cena celkem za méněpráce dle Dodatku č. 1 vč. DPH

- 128 616,73 Kč
-27 009,51 Kč

- 155 626,24 Kč

Cena za vícepráce dle Dodatku č. 1 bez DPH
DPH 21%
Cena celkem za vícepráce dle Dodatku č. 1 vč. DPH

385 987,00 Kč
81 057,27 Kč

467 044,27 Kč

Cena celkem včetně Dodatku č. 1 bez DPH
DPH 21%
Cena celkem včetně Dodatku č. 1 vč. DPH

3 480 716,55 Kč
730 950,48 Kč

4 211 667,03 Kč

2. Ostatní ustanovení čl. IV. odst. 2 Smlouvy se nemění.

IV.
Závěrečná ustanovení

1 . Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2



2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli

dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel i zhotovitel

obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Součástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č. 1 Soupis provedených víceprací a méněprací

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí,

že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

Příloha č. 1 Soupis víceprací a méněprací

Příloha č. 2 Plná moc ze dne 20.10.2014 pro Ing. Tomáše Přitasila, zmocněnce

V Praze dne 22. 06. 2018

za Objednatele: za Zhotovitele:

'

'írig.’J2ríTtimpá6hVMBA
Ing. Tomáš Přitasil, zmocněnec

inpros INPROS PRAHA a.s.

IQ: 471U444

Ke Krči 735/28
147 00 Praha 4

PhDr.I A

TECH. S -12-

hi.m. PRÁM a.s.

Rásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1

PRAHA

103

3


